
DOČASNÁ ZMĚNA

Změna v dopravní obsluze obce Vrbka a okolních obcí
Úplná uzavírka silnice III/36735 v severní části obce Vrbka

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od čtvrtka 25.07.2024
do soboty 27.07.2024

161 263 264

161

Vážení cestující,
z důvodu úplné uzavírky části obce Vrbka, dojde v uvedeném termínu k následujícím 
změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Bařice-Velké Těšany, Bařice“ bude zrušena.
Cestující mohou náhradou využít zastávku „Bařice-Velké Těšany, Bařice, škola“.

Z důvodu zavedení objízdné trasy bude cena jízdného rozdílná oproti 
běžnému stavu.
Spojení si můžete ověřit na www.idzk.cz nebo na www.idos.cz 
maximálně 5 dní před zahájením platnosti uzavírky.

Na lince bude v uvedeném termínu platit výlukový jízdní řád.
Linka nebude obsluhovat oblast Velké Těšany, dotčené spoje budou 
začínat / končit v zastávce „Lubná“.

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

zdroj mapy:

Lubná

Střížovice,
rozc. 0.5

Kvasice,
nám.

Střížovice

Bařic
e-Velké Těš

any,

Bařic
e

Lubná,
ÚSP

Lubná,
most

Vrbka

Sulimov

Karolín,
točna Karolín,

MŠ
Karolín,
rozc. 1.0

Kvasice,
cihelna

Kroměříž,
Těšnovice, hor.

Bařice-Velké Těšany,
Velké Těšany, točna

Bařice-Velké Těšany,
Bařice, škola

161

161

263

263

263

↓
sm
ěr

 B
ěl

ov
↓

sm
ěr

 T
lu

m
ač

ov

↑směr Kroměříž

+

Kvasice,
u kapličky

Kvasice,
Nový dvůr

Nová Dědina,
kopaniny

Nová Dědina,
ObÚ

Nová Dědina,
točna

Vrbka,
Tabarky

264

264

161

161

161

Bařice-Velké Těšany,
Velké Těšany, rozc.

263

Na lince bude v uvedeném termínu platit výlukový jízdní řád.
Linka bude mezi obcemi Velké Těšany a Vrbka vedena po objízdné 
trase přes Sulimov. Vybrané spoje obslouží obce Kvasice a Karolín. 

264

Na lince bude v uvedeném termínu platit výlukový jízdní řád; provoz 
linky bude výrazně omezen. V úseku Kvasice - Lubná budou spoje 
nahrazeny linkou  263 . Vybrané spoje obslouží obec Karolín. 263

263
264

161

Úplná uzavírka
silnice III/36735.


